
COMUNE DI BAREGGIO

Determinazione DataNumero

06/09/2022 77 SETTORE SCUOLA E TEMPO 
LIBERO

PRESA D'ATTO GARA ANDATA DESERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE A MEZZO DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI ALIMENTI, BEVANDE ED ALTRI 
GENERI DI CONFORTO DA INSTALLARSI PRESSO I LOCALI DI PROPRIETÀ DI QUESTO 
COMUNE - CIG ZF5371E023

Oggetto:

FIRMATO
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

BARONI LEONARDO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'Amministrazione Digitale" (D. Lgvo 82/2005).



DETERMINAZIONE - SETTORE SCUOLA E TEMPO LIBERO - N. 77 DEL 06/09/2022 
 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO GARA ANDATA DESERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE A MEZZO DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI ALIMENTI, BEVANDE 

ED ALTRI GENERI DI CONFORTO DA INSTALLARSI PRESSO I LOCALI DI 

PROPRIETÀ DI QUESTO COMUNE - CIG ZF5371E023 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SCUOLA E TEMPO LIBERO 

 

RICHIAMATE: 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 del 10 settembre 2018, avente ad oggetto: 

“Approvazione linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del 

mandato”; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 80 del 24 settembre 2021, avente ad oggetto: 

“Approvazione del Documento Unico di Programmazione 2022-2023 – Sezione Strategica”; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 117 del 29 dicembre 2021 ad oggetto: “Approvazione 

nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2022/2024 - sezione strategica 

2022 / 2023 - sezione operativa 2022/2024”; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 118 del 29 dicembre 2021, avente ad oggetto: 

“Approvazione Bilancio di Previsione 2022/2024 e relativi allegati”; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 12 gennaio 2022 ad oggetto: “Approvazione Piano 

Esecutivo di Gestione 2022/2024: assegnazione ai Responsabili di Settore risorse finanziarie, 

obiettivi e risorse umane - Piano della Performance 2022”; 

 

RICHIAMATE, ALTRESÌ: 

 la determina del Settore Scuola e Tempo Libero n. 57 del 11 luglio 2022 con la quale si procedeva 

all’Avvio di un’indagine di mercato finalizzata all’acquisizione di manifestazione di interesse da 

parte di operatori economici per l’affidamento del servizio di ristorazione a mezzo distributori 

automatici di alimenti, bevande ed altri generi di conforto da installarsi presso i locali di proprietà 

di questo Comune; 

 la determina del Settore Scuola e Tempo Libero n. 66 del 16 giugno 2022 avente ad oggetto 

“Determina a contrarre per l'affidamento tramite piattaforma Sintel del servizio di ristorazione 

a mezzo distributori automatici di alimenti, bevande ed altri generi di conforto da installarsi 

presso i locali di proprietà di questo Comune - CIG ZF5371E023” con la quale è stata  avviata 

la procedura di selezione del soggetto cui affidare il servizio, mediante una procedura negoziata 

su piattaforma regionale di e-procurement SINTEL ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), del 

D.lgs. n. 50/2016,  invitando gli operatori economici che hanno presentato idonea candidatura 

per la manifestazione di interesse avviata con determinazione del Settore Scuola e Tempo Libero  

n. 57 del 11 luglio 2022; 

 

DATO ATTO CHE: 

 in data 2 agosto 2022 è stata inviata lettera di invito a presentare offerta all’operatore  economico 

che ha presentato idonea manifestazione d’interesse;  

 

 la scadenza per la presentazione dell’offerta era fissata per le ore 12:00 del 31 agosto 2022; 



DETERMINAZIONE - SETTORE SCUOLA E TEMPO LIBERO - N. 77 DEL 06/09/2022 
 

 

 

PRESO ATTO CHE entro il termine fissato non è pervenuta alcuna offerta e che pertanto la 

procedura è andata deserta come risulta dal Report di procedura, allegato alla presente; 

 

RICHIAMATI: 

 il Decreto del Sindaco n. 13 del 25 maggio 2022 “Incarico di responsabile ad interim del Settore 

Scuola e Tempo Libero al dott. Leonardo Baroni”; 

 l’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche, che prevede che il soggetto 

affidatario della prestazione si assuma tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

DATO ATTO, ALTRESÌ, di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non 

essere, quindi, in posizione di conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai 

sensi del PTPCT- Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2022/2024 

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 14 aprile 2022 e del Codice di 

Comportamento dei dipendenti del Comune di Bareggio approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 75 del 16 dicembre 2013, aggiornato con successiva deliberazione di Giunta Comunale 

n. 64 del  14 aprile 2022. 

 

VISTI gli artt. 107, 109, 183 e 192 del D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali” e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

1) di disporre che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2) di prendere atto che la procedura relativa alla selezione del soggetto cui affidare il “servizio di 

ristorazione a mezzo distributori automatici di alimenti, bevande ed altri generi di conforto da 

installarsi presso i locali di proprietà di questo Comune” è andata deserta. 

3) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione sul sito web 

istituzionale, ai sensi e per gli effetti del D.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 “Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni”, aggiornato e modificato dal successivo D.lgs. n. 97/2016. 

   

 

   Il Responsabile del Settore (ad interim)  

            Dott. Leonardo Baroni 
 

 



Oggetto:

PRESA D'ATTO GARA ANDATA DESERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE A 
MEZZO DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI ALIMENTI, BEVANDE ED ALTRI GENERI DI CONFORTO DA 
INSTALLARSI PRESSO I LOCALI DI PROPRIETÀ DI QUESTO COMUNE - CIG ZF5371E023

SETTORE SCUOLA E TEMPO 
LIBERO  77 06/09/2022

Determinazione Numero Data Data esecutività

COMUNE DI BAREGGIO

Copertura Finanziaria:

ImportoAnnoCapitolo ArticoloEsercizio Codice Sub CIG CUP

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'Amministrazione Digitale" (D. Lgvo 82/2005).



1

Report della Procedura SERVIZIO
DI RISTORAZIONE A MEZZO
DISTRIBUTORI AUTOMATICI

DI ALIMENTI n. 157761197
effettuata da Comune di Bareggio

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  3
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  3

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 157761197

Nome Procedura SERVIZIO DI RISTORAZIONE A MEZZO DISTRIBUTORI
AUTOMATICI DI ALIMENTI

Descrizione Procedura

Codice CIG ZF5371E023

No

Num. Protocollo 2030946

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 42933000-5 - Distributori automatici

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Leonardo Baroni

Nome Ente Comune di Bareggio



Report della Procedura SERVIZIO DI RISTORAZIONE A MEZZO DISTRIBUTO-
RI AUTOMATICI DI ALIMENTI n. 157761197 effettuata da Comune di Bareggio

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 0,61000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 2 agosto 2022 9.44.10 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 31 agosto 2022 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Disciplinare Da restituire
firmato digi-
talmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Modello au-
tocertifica-
zione

Da compila-
re e restituire
digitalmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Patto integri-
ta'

Da compila-
re e restituire
digitalmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Informativa
privacy

Da compila-
re e restituire
digitalmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

modello di
offerta

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Ge.S.A. SpA



Report della Procedura SERVIZIO DI RISTORAZIONE A MEZZO DISTRIBUTO-
RI AUTOMATICI DI ALIMENTI n. 157761197 effettuata da Comune di Bareggio

3

Login user_33015

Indirizzo e-mail anna.dossena@gesavending.it

P. IVA / Cod. Istat 00733530158

Indirizzo Via Ezio Andolfato, 27, 20126 MILANO (Italia)

Numero telefono 022573541

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 3. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 31 agosto 2022
12.00.06 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura SERVIZIO DI RI-
STORAZIONE A MEZZO DI-
STRIBUTORI AUTOMATICI
DI ALIMENTI (ID 157761197).

martedì 2 agosto 2022 9.44.20
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato SER-
VIZIO DI RISTORAZIONE A
MEZZO DISTRIBUTORI AU-
TOMATICI DI ALIMENTI (ID
157761197).

martedì 2 agosto 2022 9.44.10
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato SERVI-
ZIO DI RISTORAZIONE A
MEZZO DISTRIBUTORI AU-
TOMATICI DI ALIMENTI (ID
157761197). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.



Report della Procedura SERVIZIO DI RISTORAZIONE A MEZZO DISTRIBUTO-
RI AUTOMATICI DI ALIMENTI n. 157761197 effettuata da Comune di Bareggio

4

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2022-09-06T06:52:25+0200
	BARONI LEONARDO




